

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС № 1 на проектні та вишукувальні роботи

Реконструкція вулиці Коновальця (від вул. Рудницького до вул. Мельника з кільцем розвороту трамваю)

від _____

Найменування будівництва: Реконструкція вул. Коновальця (від вул. Рудницького до вул. Мельника з кільцем розвороту трамваю)

Найменування проектної організації: ДП "Львівдіпрокомунбуд"

Найменування організації-замовника: УКБ департаменту житлового господарства та інфраструктури ЛМР

Найменування організації-підрядчика:

Найменування організації-інвестора:

№ з/п	Стадії проектування та перелік виконуваних робіт	Характеристика проєктованого об'єкта	Посилання на № кошторисів по формі 2-П, 3-П	Повна вартість робіт, тис. грн.		
				Вишукувальних	Проектних	Всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Вишукування	Інженерно-геологічні вишукування	1-01	17,54586	-	17,54586
2	Вишукування	Захист від корозії	1-02	1,50976	-	1,50976
3	Проектні роботи	Дорожня частина, трамвайні колії, зупинки	1-03	-	122,41947	122,41947
	Архітектурно-будівельна частина		57,017 %	69807,44		
	Проект організації будівництва		14,085 %	17244,41		
	Траса		6,433 %	7876,48		
	Технічна експлуатація, забезпечення безпеки руху		5,224 %	6396,13		
	Кошторисна частина		4,870 %	5961,92		
	Контактна мережа		3,829 %	4688,38		
	Проектні роботи без розподілу		2,645 %	3238,60		
	Пересадні вузли		1,149 %	1406,51		
	Водовідвідні спорудження (Водостоки)		0,957 %	1172,09		
	Трамвайна сигналізація		0,747 %	914,24		
	Електрочасофікація		0,728 %	890,80		
	Техніко-економічні показники		0,613 %	750,14		
	Акустична обробка, звукоізоляція		0,574 %	703,26		
	Озеленення		0,574 %	703,26		
	Генплан		0,287 %	351,63		
	Наукова організація праці		0,191 %	234,42		
	Паспорт проекту		0,077 %	93,77		
4	Проектні роботи	Мережі водопостачання і каналізації	1-04	-	116,28284	116,28284
	Технологічна частина		61,808 %	71871,52		
	Будівельна частина		17,247 %	20055,63		
	Проект організації будівництва		10,446 %	12146,57		

1	2	3	4	5	6	7
	Кошторисна частина		7,100 %			8255,77
	Архітектурно-будівельна частина		3,400 %			3953,34
5	Проектні роботи	Реконструкція мереж газопостачання та теплопостачання	1-05	-	8,64671	8,64671
	Технологічна частина		42,973 %			3715,74
	Електроустаткування		15,135 %			1308,72
	Техніко-економічні показники		12,973 %			1121,73
	Проект організації будівництва		10,811 %			934,78
	Кошторисна частина		8,000 %			691,74
	Архітектурно-будівельна частина		4,054 %			350,54
	Охорона середовища		2,432 %			210,32
	Захист від корозії		1,622 %			140,22
	Наукова організація праці		1,189 %			102,83
	Паспорт проекту		0,811 %			70,10
6	Проектні роботи	Світлофорні об'єкти	1-07	-	48,12014	48,12014
	Проектні роботи без розподілу		100,000 %			48120,14
Всього по зведеному кошторису						314,52478
ПДВ (20%)						62,90496
Разом						377,42974

Разом: Триста сімдесят сім тисяч чотириста двадцять дев'ять гривень 74 копійки

ДИРЕКТОР

Хаврона О.Є.

ГОЛОВНИЙ ІНЖЕНЕР ПРОЕКТУ

Чернишев В.І.

ГОЛОВНИЙ АРХІТЕКТОР ПРОЕКТУ

Фалюта І.В.

м.п.

" ____ " _____ 20__ г.

Розподіл вартості по частинам проекту

№ з/п	Найменування частин проекту	% вартості по частинам проекту	Сума вартості по частинам проекту
1	2	3	4
1	Технологічна частина	24.032%	75587.26
2	Архітектурно-будівельна частина	23.563%	74111.32
3	Проектні роботи без розподілу	16.329%	51358.74
4	Проект організації будівництва	9.642%	30325.76
5	Будівельна частина	6.376%	20055.63
6	Кошторисна частина	4.740%	14909.43
7	Траса	2.504%	7876.48
8	Технічна експлуатація,забезпечення безпеки руху	2.034%	6396.13
9	Контактна мережа	1.491%	4688.38
10	Пересадні вузли	0.447%	1406.51
11	Електроустаткування	0.416%	1308.72
12	Водовідвідні спорудження (Водостоки)	0.373%	1172.09
13	Техніко-економічні показники	0.357%	1121.73
14	Трамвайна сигналізація	0.291%	914.24
15	Электрочасофикация	0.283%	890.80
16	Техніко-економічні показники	0.238%	750.14
17	Озеленення	0.224%	703.26
18	Акустична обробка,звукоізоляція	0.224%	703.26
19	Генплан	0.112%	351.63
20	Наукова організація праці	0.107%	337.25
21	Охорона середовища	0.067%	210.32
22	Паспорт проекту	0.052%	163.87
23	Захист від корозії	0.045%	140.22
	Кошториси без розподілу		
24	Вишукувальні		19055.62
	Разом по зведеному кошторису		314524.78

Всього: Триста чотирнадцять тисяч п`ятсот двадцять чотири гривні 78 копійок

ДИРЕКТОР Хаврона О.Є.

ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР ПРОЕКТА Чернишев В.І.

ГЛАВНЫЙ АРХИТЕКТОР ПРОЕКТА Фалюта І.В.

м.п.

" ___ " _____ 20 __ г.

